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
Costa  nosso cabeleireiro das noivas foi o responsável por 
parte da realização desse sonho. O Mais Expressão deseja 
muitas felicidades.

A Clean Pet e o Nick o pet da Adriana, desejam a todas as 
mamães , um Feliz dia das mães.

Clientes e amigos da Aquamarine IBIRA em visita ao Termas de Ibirá para conhecer o balneário e a fonte.

Peterson, Camila e Rafael da Sonholar desejam a 
todas as Mamães um Feliz dia das Mães e aproveitem 
para dar uma passada na loja e presentear sua mãe 
com uma linda poltrona ou um colchão , que estão 
com ótimos preços.

Barbieri, Dulce e Belinha com Eva Maria no desfile em 
comemoração aos dia das Mães que aconteceu no dia 
08/05. O Mais Expressão deseja a todas as mamães um 
Feliz dia das Mães.

No dia 09/05 chegou em Indaiatuba o Buick Mall , um empreendimento que conta com 30 lojas. Nas fotos Juliana Buick, Raphael 
Buick e José Buick proprietários, com a equipe Buick. Parabéns o Mais Expressão deseja muito sucesso , sejam muito bem vindos.

Melzi diretor do Hospital Care, Girotto Júnior e Girotto proprietários 
do Centro Médico São Camilo, Renan diretor  financeiro do Vera 
Cruz e Erickson Diretor Geral do Vera Cruz, na comemoração 
dessa forte parceria entre HVC e Centro médico São Camilo. O 
Mais Expressão deseja muito sucesso sempre.
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negócios & classificados
Nº 845

CA08239 - ALTO DE ITAICI - AT. 604 m² AC. 450 m² - 6 dormitórios (sendo 4 suítes e 1 máster), sala ampla para 2 ambientes, lavabo, cozinha, área 
gourmet com churrasqueira e piscina e garagem para 4 autos. Condomínio com portaria 24 horas, piscina, salão de festas e quadra poliesportiva. R$ 
3800,00 + COND + IPTU.

gourmet, aquecimento solar e ar condicionado, 03 
vagas de garagem, sendo 02 cobertas. R$ 2.800,00 + 
COND.+ IPTU

CA08239 - ALTO DE ITAICI - AT. 604 m² AC. 450 m² 
- 6 dormitórios (sendo 4 suítes e 1 máster), sala am-
pla para 2 ambientes, lavabo, cozinha, área gourmet 
com churrasqueira e piscina e garagem para 4 autos. 
Condomínio com portaria 24 horas, piscina, salão de 
festas e quadra poliesportiva. R$ 3.800,00 + COND + 
IPTU.

CA08151 - JARDIM DOS AROMAS - AT 150 m² AC. 105 
m² - 3 dormitórios (1 suíte com armário), sala para 
2 ambientes, cozinha com armários planejados, wc 
social, quintal com churrasqueira e garagem para 2 
autos. Condomínio com área de lazer completa e por-
taria 24 horas. R$ 2.500,00 + COND +IPTU.

VENDA

TE05740 - HELVÉTIA PARK I - AT. 490 m² - Excelente 
terreno residencial plano em condomínio! Área de la-
zer com salão de festas, churrasqueira e academia. R$ 
500.000,00

AP04477 - VILA DAS PRAÇAS - AU. 60 m² - 2 dormi-
tórios, sala para 2 ambientes, WC social, cozinha pla-
nejada com cooktop e forno, lavanderia planejada e 
uma vaga de garagem coberta. Condomínio com pisci-
na, churrasqueira, salão de festas, bicicletário e play-
ground. R$ 250.000,00.

AP04341 -   TORRES DA LIBERDADE - AU. 83 m² - 2 dor-
mitórios planejados (1 suíte), sala ampliada, cozinha 
planejada, lavanderia planejada, wc social, varanda 
integrada à sala, 3 aparelhos de ar condicionado ins-
talados e 2 vagas de garagem cobertas. R$ 530.000,00.

CA07655 – MONTE CARLO - AT. 100 m² AC. 63 m² 
- 2 dormitórios (1 suíte), sala, cozinha americana pla-
nejada, lavanderia, churrasqueira e garagem para 1 
auto. R$ 250.000,00

CA08223 - CHÁCARAS AREAL - AT. 467,18 AC. 378,93 
- 3 suítes (1 com closet e hidro na parte inferior), sala 
de TV, sala de estar, sala de jantar, lavabo, cozinha 
planejada, lavanderia, churrasqueira, piscina e gara-
gem para 6 autos. R$ 1.150.000,00. Aceita permuta 
por chácara em Terras de Itaici.

CA08225 - JARDIM ADRIANA - AT. 125 m² AC. 176 
m² - 4 dormitórios (2 suítes), sala, copa, cozinha pla-
nejada, área de churrasqueira com banheiro, lavabo, 
lavanderia e garagem para 2 autos com portão ele-
trônico. R$ 425.000,00 estuda proposta.

CA08215 - JARDIM DO SOL - AT. 150,00 m² - AC: 
127,00 m² - Jardim Portal do Sol Casa térrea com 3 
dormitórios sendo 1 suíte com armários e ar con-
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
CA00001 VILA VENEZA -3 dormitórios planejados, sala dois ambientes, cozinha, lavande-
ria e wc social. ......................................................................................................R$ 385.000,00
CA0059 –JD MONTREAL - 3 dorms, sendo 1 suite fachada com acabamento em pedra 
Portuguesa. Sala de jantar e estar com pe direito alto 02 wcs cozinha planejada Espaco 
gourmet ,gar  para 2 autos sendo 1 coberto. Linda casa.  ................................R$ 529.000,00
CA00028- JARDIM DOS IMPÉRIOS - Casa Nova com 3 dormitórios, sendo 1 suíte, sala 
grande, wc social, cozinha, área de serviço, garagem para 2 carros coberta + 1 vaga. Exce-
lente imóvel.  ........................................................................................................R$ 390.000,00

APARTAMENTO

AP00009 – GIOVANNA – Excel. apto em uma loc. Privi., com 3 dorms, sendo 1 suite c/a/e, 
sala 3 amb., cozinha, a/s, despensa,2 vagas de gar. R$ 850.000,00
AP00017 – SOHO – 03 dorms, 1 suite, sala 2 amb. a/s, lavand. 02 vagas. ...R$ 430.000,00
AP00021 –  VARANDAS DO BOSQUE -  Apto bem conservado e em uma otima localiza-
cao  com 02 dorms, sala, coz, wc, e lavanderia. ...............................................R$ 260.000,00
AP00020 -  CLAUDIA Apto 02 dorms, sala coz, lavanderia e wc social.Excel. local. .............	
...............................................................................................................................R$ 280.000,00
AP00019 – AZALEIA – 03 dorms, sala, coz, WC social, lav, 01 vaga.

CHÁCARAS

CH00016 PQ DAS BANDEIRAS - 1000 mts de ter com const., casa com 4 dorms. .............	
...............................................................................................................................R$ 320.000,00
CH00011- RECANTO DAS FLORES - Linda chácara com área de lazer comp., churrasq., 
lago, toda gramada e cercada excel. .................................................................R$ 720.000,00                                                 
CH00012- MOSTEIRO DE ITAICI - Terreno de 2500 m. ...................R$ 500.000,00 so terra
CH00022- JD ALVORADA- Casa com 2 dorms, sala, coz., wc  e garag. Área de lazer com 
churrasq., forno de pizza e piscina. Poço caipira, água da encanada e esgoto. ......................	
...............................................................................................................................R$ 450.000,00
CH00019-JD ALDOVRANDIA- Com peq. casa, com 2 dorms, coz e wc, poço art e caipira, 
toda cercada. ........................................................................................................R$ 240.000,00
CH00021- RECREIO CAMP. DE VIRACOPOS – 02 dorms, sala, coz, lav, área gourmet ....	
...............................................................................................................................R$ 450.000,00

TERRENOS

TE00021 JD PIEMONTE - 300 metros ..............................................................R$ 160.000,00
TE00017 TERRACOTA - 1200 metros ..............................................................R$ 265.000,00
TE00016 HELVETIA PARK- 490 metros ...........................................................R$ 539.000,00
TE00015 VISTA VERDE - 175 metros ...............................................................R$ 195.000,00
TE00014 SANTA CLARA - 450 metros .............................................................R$ 390.000,00
TE00013 CAROLINE- 125 metros .......................................................................R$ 82.000,00
TE00046 ESPLANADA I- 300 metros ...............................................................R$ 245.000,00 
TE00065- CIDADE NOVA- 800,00 m² total. .................................................. R$ 1.500.000,00
TE00056- CENTRO – 412 metros comercial.  ...................................................R$950.000,00    
TE00041- CENTRO-   593 metros, terreno comercial com casa para demolição. ..................	
........................................................................................................................... R$ 1.000.000,00
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

GALPÕES 

GL0020- DISTRITO INDUSTRIAL NOVA ERA - Pav. térreo com 349 metros. Mezanino 
com 53.9 metros.  Recepção, refeit., e cozinha,escrit.,estcion.. Pé direito 8 metros. ..............	
.......................................................................................................................R$ 5.000,00 + Iptu.
GL 00005 - CALDEIRA A|T 3000 – A|C 2000 – ........................................................................	
.....................................................................R$ 34.000,00 + COND 2.800,00 = IPTU 1.300,00
GL – 00005 – AMERICAN PARK – A|T 6839.68 – A|C 4442.00 – ....................R$ 62.000,00
GL -00004 –  CENTRO EMPRESARIAL - A|T 1380 – A|C 1170 – ........R$ 6.800,00 = IPTU
GL- 00009 – VITORIA MARTINI -  A/T 1000 – A/C 700 – .....................R$ 10.000,00 + IPTU
GL00018- RECREIO CAMPESTRE DE JÓIA - Área fabril, escritório e estacionamento. .....	
........................................................................................................................R$ 5.000,00+ Iptu.
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classificados

Condomínio Vista 
Verde CC00057 - 
03 suites com clo-
set, sala, lavabo, 
piscina, churras-
queira, cozinha, 
banhei ro,  gara-
gem pra 02 car-
ros .  A .T108M² . 
+ COND.214,00 
R$689.000,00 F. 
3875-2215
Cond. Vista Verde 
(ITAICI) CC00059 
- 3 dorm.com 01 
suite ,sala , cozi-
nha, a.s, wc, ga-
ragem p/ 02 au-
tos. COND. 214,00 
+  I P T U : 9 0 , 0 0 . 
A.T: 175M²  R$ 
520 .000 ,00 .  F . 
3875-2215
Vi la  Br i zo la  – 
CA02996  Casa 
frente – Sala, co-
zinha, 01 dormitó-
rio, Wc. Casa fun-
dos – 01 dormitó-
rio, cozinha, Wc. 
R$190.000,00 (19) 
3875-2215
J D .  C O L I B R I S 
-  A P 0 0 8 6 2  0 2 
DORM, SALA , 
COZINHA(PLANE-
JADO), BANHEI-
RO, GARAGEM 
P /01  CARRO . 
COND:200,00 IN-
CLUSO AGUA. R$: 
175.000,00. (19) 
3875-2215
Casas 2 dorms – 
Financiamento pela 
caixa ecônomica do 
terreno e da cons-
trução – consulte-
-nos F.: (19) 98254 

7703  / (19)3885-
4500 CRECI 74.092
Casa com 3 dorms 
no Jd. dos Impe-
rios R$380 MIL  - 
(19) 98136-7331 
CRECI 74.092
Casa com 2 dorms 
no Jd. Morada do 
sol R$290 MIL - 
(19) 98136-7331 
Casa  com 3 dor-
ms ( 1st) no Pq. 
Indaia – R$280 mil 
(19) 98254 7703 
CRECI 74.092
Casa de 3 dor-
ms na Vl Maria 
Helena com  At : 
2700m²,para cons-
trutores é possível, 
desmembrar  os 
2700m² em 4 lotes, 
sendo 3 de 380m² 
e 1 de 950m² - (19) 
98254 7703 CRECI 
74.
 OPORTUNIDA-
DE! JD.LAGUNA 
EM SALTO-SP. 
Casa de 02 dormi-
tórios, sendo um 
suíte, sala/cozinha 
americana, wc, ga-
ragem p/02 autos 
quintal nos fundos 
em lote de180m2 
+ uma chácara de 
100m2 (SÓ TER-
RENO) no bairro 
pedregulho em In-
daiatuba-SP. tro-
ca-se por casa em 
Indaiatuba de me-
nor ou igual valor. 
Base: R$310.000, 
00. Tel.:(19) 99762-
7997. Corra!
OPORTUNIDADE 
ÚNICA!! JARDIM 
MORADA DO SOL. 
Rua:77, próximo ao 
Parque Ecológico 

de R$210.000,00 
em oferta somen-
te  pa ra  o  mês 
de fevereiro por 
R$195.000,00 03 
dormitórios, suíte, 
garagem, bom aca-
bamento em lote 
de 125m2. Acei-
ta:  R$110.000,00 
de entrada + 90 
x  R $ 1 . 6 5 0 , 0 0 
F.:99762-7997 / 
(19) 3935-3294. 
Corra!
JD.COLIBRIS - 
02 dormitórios (01 
suíte) sala- cozi-
nha –wc social- la-
vanderia, garagem 
p/02 autos. Opor-
tun idade única! 
Em oferta para o 
mês de fevereiro 
de: R$300.000,00 
p o r  a p e n a s : 
R$265.000,00, ou 
terreno no negócio. 
F.:(19) 99762-7997 
/ (19) 3935-3294. 
Corra!
JARDIM ADRIANA 
- Excelente casa 
em dois pavimen-
tos, sendo no pav 
superior: 02 dor-
mitórios (01 suíte) 
wc social, sacada 
com porta balcão 
com vista para o 
Parque Ecológico 
e no pav inferior: 
sala 02 ambientes 
–lavabo, wc social, 
lavanderia, edícula   
e grande espaço 
de terreno com piso 
ideal para piscina, 
garagem com por-
tão eletrônico. De 
R$350.000,00 em 
oferta durante o 
mês de fevereiro 
por R$290.000,00. 
Corra! Tel:  (19) 
99762-7997. Acei-
ta apartamento no 
negócio.
OPRTUNIDADE! 
JARDIM ITAMA-
RACÁ - 02 dormi-

tórios (01 suíte) 
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
coz., wc com box, 
área de serviço e 
garagem 02 vagas. 
Ótimo acabamen-
to. - R$1.350,00 
+IPTU. F.:  (19) 
3935-1413
SOBRADO -JD. 
MORADA DO SOL 
- 03 dorm., sendo 02 
com sacada, sala 
para 02 ambientes, 
copa/coz. com bal-
cão planejado, 02 
WC, 02 lavanderias 
(sendo 01 no piso 
superior), churras-
queira e garagem 
02 vagas com por-
tão eletrônico. - 
R$1.400,00 +IPTU. 
F.: (19) 3935-1413
Vendo ou Alugo 
Sobrado Cond. 
Jd. dos Aromas 
– 3 dormitórios (1 
suíte), escritório, 
sala 3 ambientes, 
lavabo, churras-
queira, forno de 
pizza, amplo quin-
tal, garagem para 
3 carros e área de 
lazer. R$3.000,00 
+ IPTU + Cond. 
ou R$650.000,00. 
Fone: (19) 99164-
1734
Aluga – se casa 
Cond. Parque dos 
Guarantãs - 3 dor-
mitórios (1 suíte c/ 
armários embuti-
dos), sala, lavabo, 
cozinha, lavande-
ria, churrasqueira 
e 2 vagas de gara-
gem. R$1.900,00 + 
IPTU + Cond. Fone: 
(19) 99778-4336

 

Apartamento com 
3 dorms na Cidade 
Nova R$ 800 MIL 
- (19) 98254-7703 
CRECI 74.092
Apartamento com 
3 dorms na Cidade 
Nova R$350 MIL 
- (19) 98254-7703 
CRECI 74.092
Apartamento com 
3 dorms no bairro 
chácara do trevo 
R$370 mil - (19) 
98254-7703 CRECI 
74.092 

J d .  C o l i b r i s - 
AP00862 - 02 dorm, 
sala, cozinha(pla-
nejada), banheiro, 
garagem p/01 car-
ro . cond:200,00 
incluso água R$: 
175.000,00.
Vendo apt no Cen-
tro com 2 dorm. 
+ 1 suíte, todos 
os cômodos com 
armário, garagem 
p/ 2 carros e cozi-
nha planejada. (19) 
99697- 6698
Vendo Apar ta -
mento Ed. Tor-
res da Liberdade 
– 3 dormitórios (1 
suíte), WC social, 
sala, cozinha, la-
vanderia, 2 vagas 
d e  g a r a g e m  e 
home box no sub 
solo. Aceita permu-
ta. R$500.000,00. 
Fone: (19) 99164-
1734
Vende - se Apar-
tamento Cocais 
II - 2 dormitórios, 
banheiro, sala, co-
zinha, lavanderia 
e 1 vaga de ga-
ragem cober ta . 
R $ 2 0 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
Fone: (19) 99194-
0145
O p o r t u n i d a d e 
Apartamento Jd. 
Tropical – 2 dormi-
tórios sendo 1 suí-
te, sala 2 ambien-
tes, cozinha, lavan-
deria, WC social, 
varanda gourmet e 
1 vaga de garagem. 
R $ 2 4 0 . 0 0 0 , 0 0 
Aceita proposta. 
Fone: (19) 99194-
0145
Apartamento Sala 
Living - Bosqueirão 
Santos-SP - Frente 
prédio na praia F.: 
(13) 99718-5517 / 
(13) 99712-3768 
WhatsApp
 
Vendo ou Alugo 
apartamento no 
condomínio Bos-
que dos Indaiás 
- com 2 dormitórios, 
sala em L, gara-
gem coberta. Valor 
R$190.000,00. F.: 
99416-9250
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Sitio Estrada Mato 
Dentro  - Valor: R$ 
2.500. 000,00 F.: 
(19) 98254-7703 
CRECI 74.092
Precisa-se de ca-
seiro para serviços 
gerais em sítio na 
estrada de Indaia-
tuba para Monte 
Mor. Boa localida-
de para morar F.: 
(19)99736-7983 ou  
99619-2921 (What-
sApp)
Sítio Em Pieda-
de Sp, 26.000M², 
casa c/ 3 dormitó-
rios, 2 wcs , toda 
avarandada, gra-
mada, pomar, área 
de cultura, bosque, 
água de mina, 1 
tanques com pei-
xes abastecido com 
água por gravidade, 
diversas árvores 
frutíferas, playgrou-
nd , a 12 km do cen-
tro,  R$390.000,00 
aceita imóvel em 
Indaiatuba de igual 
ou menor valor. 
Estuda entrada + 
parcelamento. F. 
(19) 99762-7997 / 
3935-3294
CHÁCARA – LA-
GOS DE SHANA-
DU -03 dorm., sala 
de estar, sala de 
jantar ,  cozinha, 
wc, área de servi-
ço e garagem 02 
vagas. Gramada 
e possui piscina. 
A/C 258.78M²  e 
A/T 5.280M² -  R$ 
790.000,00. F.: (19) 
3935-1413
Chácara - Recanto 
das Flores Linda 
com planta aprova-
da para casa com 
piscina.  Pomar, 
área gourmet, com 
churrasqueira , 2 
wcs, cozinha, dis-
pensa, logo com 
peixes. A/T500m 
A / C  2 0 0 m ²  R $ 
700.000,00. F.: 19 
99115-8368
Vendo Chácara 
2.500m² Colinas 
do Mosteiro - fun-
do para o lago à 100 
metros da portaria. 
F.: (13) 99718-5517 
/ (13) 99712-3768 
WhatsApp

 
Terreno Jardim 
Esplanada  Ót i -
ma topografia! R$ 
245.000,00. F.: (19) 
99115-8368
Terreno Condomínio 
Terracota - Plano boa 
localização 1808m² 
R$ 542.400,00 F.:(19) 
99115-8368

P A R Q U E  S Ã O 
LOURENÇO (ÚNI-
C O  L O T E  N A 
RUA)  150M2 – 
R$1060,00P/ M2 
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